
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок друга сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«X Л 20 X р м. Верхньодніпровськ -М//&

Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 роки

Керуючись пп. 22, ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оздоровлення та відпочинок 
дітей», Постановою Кабінету Міністрів України від 17.07.2009 № 734 «Про 
затвердження Порядку направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та 
відпочинку за рахунок коштів державного бюджету» (зі змінами), з метою 
створення умов для зміцнення фізичного та психічного здоров'я дітей шляхом 
належної організації оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки, Верхньодніпровська міська рада,-
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму оздоровлення та відпочинку дітей 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 роки, що 
додається.

2. Затвердити Порядок направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку на 2025-2026 роки, що додається.

3. Фінансування Програми здійснювати в межах потреби та фінансових 
можливостей місцевого бюджету, затвердженого на відповідний рік, та інших 
джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством. 

•
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради.

Міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


